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ZAMAWIAJACY: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

ul. Koscielna 136
21-200 Parczew

dotyczy przetargu: »,Swiadczenie uslug utrzymania czysto§ci i transportu
wewngtrzszpitalnego w SPZOZ w Parczewie SPZOZ.V.ZP-3521/9/2015"

W zwigzku z zamiarem przystgpienia naszej firmy do w/w przetargu, zgodnie z art.

38 ust.] ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamdOwien publicznych, prosimy

o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania dotyczace specyfikacji istotnych warunkéw

zamoOwienia oraz projektu umowy:

L.

W zwigzku z faktem, ze wykaz srodkéw podlega ocenie prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy, oprocz preparatow do dezynfekceji opisanych w zalaczniku nr 2 do
SIWZ, dopuszcza takze inne preparaty dezynfekcyjne, ktore sa niezbedne do
prawidlowego wykonania przedmiotu zaméwienia i sa dostosowane do rodzaju
powierzchni i zakresu prac oraz rezimu sanitarnego?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza inne preparaty dezynfekcyjne niezbedne do
prawidtowego wykonania przedmiotu zamowienia. Dobdr st¢zenia i zakresu
dzialania preparatow dezynfekujacych nalezy uzgodni¢ z Zespotem Kontroli
Zakazen Szpitalnych SPZOZ Parczew (w skr. ZKZSz)

Czy do obowigzkow Wykonawcy nalezy dezynfekcja promiennikéw lamp

bakteriobdjczych? Jesli tak, czy Zamawiajacy dopusci do tej czynnosci preparat na

bazie skazonego alkoholu?
ODPOWIEDZ: Tak.

7

. Kto, Zamawiajacy czy Wykonawca, zapewnia preparaty do myjni dezynfektorow?

ODPOWIEDZ: preparaty do myjni dezynfektoréw zapewnia Wykonawca.

Zamawiajacy w zat. nr 2 do SIWZ opisuje preparat do duzych powierzchni

i wymaga, aby posiadal on badania z obszaru medycznego zgodnie z normg EN
14885. Prosimy o zrezygnowanie z tego wymogu w przypadku dzialania
sporobdjczego, gdyz nie ma opracowanych norm okreslajacych dziatanie
sporobdjcze dla obszaru medycznego.

ODPOWIEDZ: W zwiazku z brakiem norm w obszarze medycznym
potwierdzajgcych skutecznos¢ sporobodjcza srodkow dezynfekeyjnych, Zamawiajacy
wymaga, aby zaoferowany preparat posiadat badania potwierdzajace dziatanie
sporobdjcze zgodnie z wytycznymi normy EN 14347 lub EN 13704.
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5. Zamawiajacy opisuje preparat do dezynfekcji powierzchni skazonych krwia, zwiazek
aktywny: natlenosiarczan potasowy, benzoesan sodowy. Zgodnie z informacja od
producenta opisany preparat zmienit sktad i nie ma benzoesanu sodu; zamiast tego
zwiazku jest weglan sodu. Prosimy o zmiang zapisu i dopuszczenie srodka o
zmienionym sktadzie.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy zmienia zapis i dopuszcza $rodek, ktérego
zwigzkiem aktywnym jest : Nadweglan sodu, czteroacetyloetylenodiamina, kwas
Cytrynowy.

6. W zwigzku z koniecznosciag posiadania systemu dozujacego $rodki prosimy
o informacje¢ czy Zamawiajacy oprocz preparatow dozowanych w zamknietym
systemie dopuszcza takze inne preparaty, ktore sa niezbgdne do wykonania
zamOwienia (Srodki stosowane bez rozcienczenia, ktore ze wzgledow
technologicznych nie mogg byé przygotowywane w automatycznych systemach

dozujgcych) dostosowane do zakresu prac i rodzaju powierzchni?
DPOWIEDZ: Tak

7. Zamawiajacy wymaga zapewnienia r¢cznikow nie pylacych. Pragniemy zaznaczyc,
ze na rynku polskim nie ma recznikoéw niepylacych a jedynie wystepuja reczniki o
niskim stopniu pylnosci. Wobec tego prosimy o zmiang¢ zapisu i dopuszczenie
recznikow o niskim stopniu pylnosci.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania recznikéw
papierowych o bardzo niskim stopniu pylnosci.

8. Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca zapewniat mydto w plynie do higienicznego

1 chirurgicznego mycia rgk. Pragniemy zaznaczy¢, ze preparaty do higienicznego
1 chirurgicznego mycia rak ze wzgledu na swoje przeznaczenie nie zawieraja
w swoim sktadzie mydta. Zatem czy Zamawiajacy dopusci pltyn do higienicznego
1 chirurgicznego mycia rak?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza pltyn do higienicznego
1 chirurgicznego mycia rak, ktéry jest kombinacjg tagodnych, przyjaznych dla skory,
aktywnie myjacych substancji syntetycznych, zawierajacy szybko dziatajace zwiazki
powierzchniowo-czynne ulatwiajace mycie, zawierajgcy sktadniki natluszczajgce
skore, o odczynie kwasnym pH 5,0; kompatybilny z preparatami do dezynfekcji rak:
Spitaderm, Skinman Soft Protect.( zwrot ,mydlo” zostalo uzyte w potocznym
znaczeniu).

9. W zal. nr 2 do SIWZ — Szczegbétowy opis przedmiotu zamdéwienia Zamawiajacy
podat jakie preparaty maja by¢ stosowane do dezynfekcji. Prosimy o informacije czy
do dezynfekcji powierzchni nadpodltogowych typu blaty stotow, 16zka, szafki
przytézkowe 1 inne Zamawiajacy wymaga zaproponowania dodatkowego srodka do
dezynfekcji nie opisanego w tym zatgczniku czy stosowaé preparaty wskazane przez
Zamawiajgcego?

ODPOWIEDZ: Nalezy stosowac preparaty wskazane przez Zamawiajacego. Dobor
stezenia 1 zakresu dzialania  preparatdéw dezynfekujacych nalezy — uzgodnié
z Zespotem Kontroli Zakazen Szpitalnych SPZOZ Parczew (w skr. ZKZSz .

10. Zamawiajacy wymaga dolaczenia planu higieny z podzialem na strefy czystosci.
Prosimy zatem o informacje jakie strefy czystosci wystepujg u Zamawiajacego. Czy
Zamawiajacy poda w jakich strefach czystosci znajdujg sie¢ poszczegdlne komorki
organizacyjne szpitala, czy tez Wykonawca ma sam dopasowaé¢ pomieszczenia do
stref czystosci?

Strona2 z 3



11

ODPOWIEDZ: Zgodnie z o wytycznymi utrzymania czystosci, w kazdym
podmiocie leczniczym wystepuja dwie strefy czystosci — dotykowa i bezdotykowa.
Strefy te wystepuja w kazdej komorce organizacyjnej przepisanej do obszarow
podanych w SIWZ. Plan higieny powinien uwzglednia¢ system i specyfike
wykonania wszystkich wymaganych w SIWZ czynnosci, we wszystkich oddziatach
i wszystkich komorkach organizacyjnych szpitala.

Prosimy o informacje czy do powierzchni zanieczyszczonych materialem
biologicznym Zamawiajacy dopuszeza $rodek dezynfekcyjny na bazie chloru
opisany w zataczniku nr 2 do SIWZ, ktory bedzie stosowany w catym szpitalu czy
Wykonawca ma zaproponowa¢ dodatkowy niechlorowy preparat dziatajacy przy
obcigzeniu biologicznym, ktéry nie jest opisany w tym zatgczniku?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do powierzchni zanieczyszczonych
materialem biologicznym srodka na bazie chloru.

12.Prosimy o informacje czy Zamawiajacy ma wanny z hydromasazem? Jesli tak, to w

jaki sposob majg one by¢ dezynfekowane (przez przetarcie czy przez zanurzenie)?
Czy dobér $rodkéw do dezynfekcji nalezy do Wykonawcy, jezeli nie, jakich
preparatow do dezynfekeji oczekuje Zamawiajacy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy posiada jedng wanne z hydromasazem oraz urzadzenia
do masazu wirowego konczyn. Dezynfekcje migdzy pacjentami oraz odkamienianie
ww. urzadzen wykonuje pracownik dziatu rehabilitacji. Natomiast dezynfekcje na
koniec dnia wykonuje Wykonawca wlasciwym preparatem. Dobor stezenia i zakresu
dzialania nalezy uzgodni¢ z Zespolem Kontroli Zakazen Szpitalnych SPZOZ
Parczew (w skr. ZKZSz).
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